
Учесници на Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН КИСЕЛА_ВОДА
ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Ива Спасовска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Емилија Пап 95
2 Вера Ѓонеска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Даниела Јовановска 86
3 Сара Марковиќ IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Маја Буклеска 86
4 Алексиј Тасиќ IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Ефтова 78
5 Софија Караевска IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Дубравка Гешовска 75
6 Кристијан Јакимов IV ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Татјана Бурник/Тања Симоновс 70
7 Христијан Настески IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Виолета Симеонова 67
8 Ема Смилевска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 66
9 Јана Николовска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Јулијана Николиќ 65

10 Филип Стојановски IV ООУ "Александар Македонски" Аеродром Виолета Ѓеорѓиевска 65
11 Кирил Левески IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Елена Поп – Алексова 63
12 Димитар Данев IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Емилија Пап 61
13 Михаела Смилевска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 60
14 Цветковска Ања IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Ралевска Снежана 60
15 Мила Тодорова IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марина Спасовска 57
16 Наташа Денкова IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марина Спасовска 55
17 Лука Ангелов IV ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Розета Тумбевска 55
18 Ангела Милевска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Светлана Јовчевска 55
19 Мартин Начев IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Емилија Пап 55
20 Јована Божинова IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Марина Спасовска 55
21 Леона Змајшек IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Светлана Јовчевска 52
22 Марта Јанева IV ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Наталија Ралповска/ Маја Здрав 50
23 Бојан Блажевски IV ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Рената Петрушева 50
24 Симона Груевска IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 47
25 Давид Трајковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Радмила Стефаноска 46
26 Никита Крковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Елица Илиоска 45
27 Ева Стојановска IV ООУ "Александар Македонски" Аеродром Анѓелина Џамбазова 45
28 Марко Здравковски IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Маја Буклеска 45
29 Филип Петрушевски IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Добрила Дукоска 43
30 Сандра Штерјова IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Марина Спасовска 43
31 Никола Јандревски IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Бетка Спасовска 40



32 Ива Иванова IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марина Спасовска 40
33 Гала Додевска IV ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Сања Манојловиќ 40
34 Огнен Спировски IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Дубравка Гешовска 40
35 Јована Хаџиска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Светлана Јовчевска 38
36 Ивана Арсиќ IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Ленче Ѓуроска 37
37 Мартин Крстевски IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Виолета Јосифова 35
38 Мартин Ристовски IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Унковска , Јасмина Стефа 31
39 Виктор Каркински IV ООУ Круме Кепески Кисела Вода Лорена Беќаровска 31
40 Ивона Арсовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Радмила Стефаноска 30
41 Андреј Трајановски IV ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Емилија Христова 30
42 Петар Лазаровски IV ООУ "Александар Македонски" Аеродром Анѓелина Џамбазова 29
43  Матеа Велковска IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 29
44 Андреј Миленковски IV ООУ Круме Кепески Кисела Вода Драгица Ивановска 28
45 Елмедин Адем IV Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Фунда Јашарова 25

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Мила Ѓорѓевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 100
2 Кирјана Ристова V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Маја Попова Маџовска 100
3 Мариела Стефановска V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Снежана Димовска 95
4 Марија Станчева V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Слободанка Милевска 90
5 Моника Трајковска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром 90
6 Тадеја Петковиќ V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Верица Беличева Иваноска 80
7 Никола Цветаноски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Теодора Шалевска 80
8 Кристијан Тодоровски V ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Христина Анѓелеска 80
9 Лазар Јанакиевски V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 75
10 Емељ Чико V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Весна Стевановска 75
11 Тамара Јанковска V ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Триф 75
12 Ива Алексовска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 75
13 Ана Ѓонеска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марјана Панчевска 75
14 Софија Гацовска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марјана Панчевска 75
15 Кристијан Петрески V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Теодора Шалевска 75
16 Давид Каевиќ V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 75
17 Евгенија Кулевска V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Анита Матевска 71



18 Ивана Минова V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Верица Беличева Иваноска 70
19 Тамара Блажеска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Соња Боева 70
20 Дара Колевска V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Слободанка Милевска 70
21 Христијан Никовски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Љубица Јовановска 65
22 Михаил Кузмановски V OУ "Марко Цепенков "Зелениково Зелениково Македонка Стојаноска 62
23 Миа Цекиќ V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Анета Буковалова 60
24 Миа Нецова V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 60
25 Бојан Петрески V ООУ "Александар Македонски" Аеродром Андриана Забрчанец 60
26 Искра Ѓорѓиевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 57
27 Матеј Веселиновски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Јасмина Велеска 56
28 Марко Стефковски V ОУ Рајко Жинзифов Марија Илиева 55
29 Лука Стефановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Јасмина Велеска 55
30 Леонид Индов V ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Триф 55
31 Марко Митески V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 55
32 Бојан Илиевски V ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Јане Тасев 55
33 Леонтина Василевска V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Кристина Дораковска 50
34 Андреј Морски V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 50
35 Ема Китинова V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Драга Филовска 50
36 Александар Божиновски V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Дафина Георгиевска 50
37 Никола Станчев V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 50
38 Дамјан Никодиновски V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Соња Боева 50
39 Милијана Стојановиќ V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Снежана Димовска 50
40 Габриела Смиленковска V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелина Мојаноска 50
41 Стефан Јовановски V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Соња Вељановска 50
42 Јована Василевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Билјана Петрушевска 47
43 Христијан Трпчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Билјана Петрушевска 47
44 Андреа Милошевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 47
45 Надица Ивановска V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Сузана Трајкоска 45
46 Вероника Петрова V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 45
47 Мартин Владимировски V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 45
48 Теодора Ангелова V ООУ "Александар Македонски" Аеродром Софче Христовска 45
49 Ангела Спирова V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Јасна Пандовска 45
50 Викторија Јаковска V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 45



51 Трајче Шумкоски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Љубица Јовановска 45
52 Глорија Боневска V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Кристина Дораковска 43
53 Матеа Блажевска V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мирјана Дичова 43
54 Филип Трпевски V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Весна Стевановска 42
55 Мартина Савин V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 42
56 Александар Тасевски V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 40
57 Петар Велковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Билјана Петрушевска 40
58 Теодора Наумовска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марјана Панчевска 40
59 Ведран Петровски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Јасна Пандовска 40
60 Борјан Цветковски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 40
61 Меланија Филиповска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Мери Џековска 40
62 Никита Танески V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мирјана Дичова 35
63 Сара Андоновска V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 35
64 Миа Димишкова V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Маја Попова Маџовска 35
65 Василиј Ацески V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Мери Џековска 35
66 Ангела  Ѓоргиоска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Мери Џековска 35
67 Марко Димишковски V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 31
68 Даме Боцевски V ПOУ "Марко Цепенков "Орешани Зелениково Весна Митрички 31
69 Татјана Трпевска V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Антонела Русјакова 30
70 Ивана Зафирова V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Соња Вељановска 30
71 Онур Исмаил V Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Туркан Адеми 25

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Ирина Петрушевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 87
2 Давид Ставров VI ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 86
3 Филип Гавриловски VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон и А 82
4 Софија Шуклева VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 80
5 Давид Поповски VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 78
6 Марко Мицевски VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон и А 77
7 Миа Шутева VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 75
8 Тамара Николова VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 72
9 Леа Лончар VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 71

10 Тамара Ѓонеска VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 63



11 Зорица Андовска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 62
12 Марија Брајановска VI ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Александар Трајанов 60
13 Ана Мацановиќ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовс 59
14 Андреа Ѓореска VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 59
15 Мила Спасевска VI ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Радмила Гиговска 57
16 Михаил Николовски VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 57
17 Ели Петреска VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 55
18 Златко Малиминов VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 55
19 Леонардо Змајшек VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон и А 55
20 Ања Митрева VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 55
21 Сара Лозановска VI ООУ "К. Јосифовски - Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 50
22 Ева Карамановска VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 50
23 Мила Крагељ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 50
24 Димитар Џамбазов VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 49
25 Нејра Суљовиќ VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 47
26 Мила Николовска VI ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Лидија Д.Богоевска 47
27 Томче Атанасовски VI ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Снежана Додевска 46
28 Филип Јорданоски VI ООУ Круме Кепески Кисела Вода Митка Панарин 42
29 Стефанија Цветановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 42
30 Ивана Коцева VI ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Лолита Трајковска 42
31 Гораст Србиновски VI ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 40
32 Мила Петров VI ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 40
33 Михаела Анчевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 40
34 Марко Илиевски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Јасмина Јовеска 40
35 Јоана Кочовска VI ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Александар Трајанов 40
36 Марија Ѓорѓиевска VI ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Лидија Д.Богоевска 40
37 Елена Коларовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 37
38 Матео Зајков VI ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 35
39 Ангела Динева VI ООУ "К. Јосифовски - Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 35
40 Дарко Скулиќ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 34
41 Тамара Илковска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 34
42 Дамјан Павлоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 33
43 Емилија Петровска VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 33



44 Андреј Ристиќ VI ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 32
45 Марко Салтамарски VI ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 32
46 Јован Парлапанов VI ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Јасмина Јовеска 31
47 Марија Петрова VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 30
48 Ангела Маркоска VI ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 30
49 Јаков Спасовски VI ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 29
50 Ева Миланова VI ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Александар Трајанов 29
51 Ивана Костовска VI ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Лолита Трајковска 28
52 Дамјан Ѓорѓиевски VI OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 21
53 Енес Бакиовски VI Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 5

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Дамјан Јанчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Ана Арсиќ 100
2 Евгенија Ристова VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 100
3 Кристина Тасева VII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Виолета Булбуловска 95
4 Ана Николовска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 92
5 Мила Билеска VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 86
6 Ангела Настовска VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 85
7 Александра Маринкова VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовс 80
8 Ивана Стојановска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 79
9 Сташа Петровиќ VII ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Александра Кизова 77

10 Георгина Петреска VII ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 72
11 Лука Арсовски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовс 71
12 Матеј Дабески VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовс 71
13 Антон Тентов VII ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Александра Кизова 71
14 Алек Крстев VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 71
15 Мартин Христов VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 68
16 Ива Јуришиќ VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 68
17 Вања Чујовиќ VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 67
18 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Софијка Николовска 63
19 Константин Крстевски VII ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Александра Миловановиќ Петко 58
20 Андреј Димовски VII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 58
21 Стефанија Димовска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 56



22 Блаже Анчевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 55
23 Моника Наумовска VII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 55
24 Симона Данчева VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 51
25 Дамјан Георгиевски VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 50
26 Дарко Лазаревски VII ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 50
27 Илина Тренкоска VII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 45
28 Стефан Колов VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 43
29 Леон Цоневски VII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 42
30 Деспина Блажевска VII ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 40
31 Ирена Танушевска VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 35
32 Матеа Пејчиноска VII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 33
33 Благоја Јанковски VII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 30
34 Теодор Богоевски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовс 30
35 Ангела Илиева VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Софијка Николовска 28
36 Анамарија Шошкоска VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Ана Арсиќ 28
37 Амина Абди VII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 13

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Јордан Дескоски VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 86
2 Петар Илиев VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митанов 82
3 Матеј Поповски VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митанов 80
4 Иво Хриб VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митанов 75
5 Филип Наковски VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митанов 75
6 Борис Петрески VIII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Стојановска 75
7 Владимир Шарковски VIII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 75
8 Милош Митрев VIII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 72
9 Антонија Крајчевска VIII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 60
10 Блаже Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 59
11 Леонид Киселовски VIII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 57
12 Димитар Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 55
13 Христина Трајческа VIII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Јулијана Тодоровска 50
14 Марија Јордановска VIII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Јулијана Тодоровска 43
15 Теа Минова VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митанов 38



16 Антонела Давитковска VIII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 34
17 Масар Бакиовски VIII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани ЕрханБаки 33
18 Ангела Табаковска VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 32
19 Павловска Невенка VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 30
20 Петровски Филип VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 29
21 Маријана Тодороска VIII ООУ "К. Јосифовски - Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 28
22 Бианка Бојковска VIII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Јулијана Тодоровска 28
23 Јована Велковска VIII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 8

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Стефан Марковски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Стојановска 100
2 Ирина Ристовска IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 98
3 Теодора Стојческа IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 90
4 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 86
5 Јосиф Тепеѓозов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 72
6 Никола Начев IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 72
7 Владимир Китановски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 72
8 Андријана Василева IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 71
9 Андреј Бардаковски IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 60
10 Марко Дураков IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Радмила Гиговска 45
11 Никола Донов IX ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 45
12 Дарко Ташков IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Софијка Николовска 42
13 Михајло Албанов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 41
14 Моника Галевска IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 40
15 Ена Стојменовска IX ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 35
16 Константина Сарваноска IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 33
17 Петар Стојаноски IX ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 30
18 Теодор Алексовски IX ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 30


